51 Bettoni-Lechi, doc. 129-131, 133, 298 (a.
1202, 1203, 1298): «in caminata domine abbatis-
sse», 190 (a. 1215): «in claustro monasterii Sanc-
te Iullie in caminata, videlicet domine abbatisse»,
691-692 (a. 1386), 717 (a. 1391): «sub portichu
[caminata] teranea dicti monasterii posita a mane
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parte ipsius monasterii»; ASCr, per. 751 (a. 1308):
«in caminata parva domine abbatisse».

52 BQ, ms. K.I.2, ff. 69r (a. 1300): «in camina-
ta dicte habitationis dicte domine»; 152r (a.
1327): «in camera infrascripte domine abbatisse
(…) ibi convocato et congregato capitulo domina-
rum monialium monasterii Sancte Iulie Brixie
sono campanilli more solito»; Bettoni-Lechi, doc.
662 (a. 1369): «in sala maiori infrascripte venera-
bilis domine abatisse», 668 (a. 1376): «camera
cubicullaris infrascripte domine abbatisse»; ASCr,
perg. 585-586 (a. 1299): «in monasterio Sancte
Iulie civitatis Brixie, sub porticu claustri dicti
monasterii a mane parte dicti claustri (…) congre-
gato capitulo monialium et sororum dicti monaste-
rii Sancte Iulie ad sonum campanele, more solito,
sub dicto porticu in quo capitulo erat domina…»,
segue l’elenco di 20 religiose che si dice erano più
dei due terzi di tutte le monache che costituivano
in quel momento l’intera comunità, cioè 24.

53 Bettoni-Lechi, doc. 608 (a. 1345): «in
caminata que vocatur gyorieta, scita in dicto
monasterio», 614 (a. 1347): «super salla dicti
monasterii que appellatur glorietta».

54 Bettoni-Lechi, doc. 698 (a. 1387): «in
yorieta posita prope cameram cubichulariam
domine abbatisse», 714 (a. 1391): «in monasterio
Sancte Iullie, in quadam caminata que appellatur
glorieta, posita a mane dicti monasterii, in quo
loco infrascripta domina abatissa et moniales pro
negociis sui monasterii et pro hiis et similibus
actibus dicti monasterii sunt solite congregari
(…), ibi convocato et congregato capitullo et con-
ventui monasterii Sancte Iullie», 765 (a. 1405):
«super lobia magna prope capellam Sancte
Marie», 719-725, 736, 746, 766-772, 774-775,
780-781, 783-788 (a. 1391-1392, 1392, 1405,
1407-1408), ecc.

55 ASMi, PF, cart. 87 (fasc. 40i): «in capitulo
monasterii Sancte Iullie in quo congregate domine
ipsius monasterii ad capitullum faciendum» (Bre-
scia, 9 dicembre 1294; anche perg. del 10 settem-
bre 1294).

56 Rituale, f. 2v: «et finita tercia, muta omnes
domine vadant in capitullum cum summo silentio,
et tunc ebdemodaria epistule habeat librum Regu-
le et debeat pronunciare lunam et festa sanctorum,
et ebdemodaria dicat: Deus in adiutorium preciosa
in conspectu Domini, et septimanaria epistule
debeat dicere capitulum Regule et pronunciare